
                                                                               

 
Comune di Genova |Direzione Stazione Unica Appaltante | 
Settore Lavori Via Garibaldi 9, 16124 Genova | 
Tel. 010/5572190 – pec:garecontratticomge@postecert.it| 

 

Prot. informatico         26/05/2023 

 

 

Procedura aperta telematica per l’affidamento del Servizio di Direzione dei Lavori e Coordinamento della 

Sicurezza in fase di Esecuzione suddiviso in tre lotti: 

LOTTO A - CIG: 96818714B3 

Edificio via Felicita Noli civv. 24r-26r-28r - CUP: B36J22000010006 - MOGE: 20988 

Edificio Via Giuseppe Spataro civv. 32r-32Ar-34 - CUP: B36J22000020006 - MOGE: 

20989 Centro Federale FIV - CUP B35B22000160006 - MOGE 21017 

LOTTO B - CIG: 9681912688 

Edificio Via Balbi 9 - CUP: B37H21000500005 - MOGE: 20729 

Sistema piazze e spazi aperti - CUP: B37H21000520005 - MOGE: 20731 

LOTTO C - CIG: 9681935982 

Restauro e valorizzazione del Sistema dei Forti e della Cinta Muraria: Forte Tenaglia - 

CUP: B39D22000300001 - MOGE: 21033 

Restauro e valorizzazione del Sistema dei Forti e della Cinta Muraria: Forte Begato - CUP: 

B39D22000320001 - MOGE: 21035. 

 

 

AVVISO DI PROROGA TERMINI 

 

Con il presente avviso si rende noto che per le motivazioni contenute nella Determinazione Dirigenziale 

della Direzione Lavori Pubblici n. 2023-270.0.0.-77 in data 25 maggio 2023, adottata al fine di garantire 

la più ampia partecipazione alla procedura di gara, in conseguenza di richiesta di operatori economici 

interessati, i termini di presentazione dell’offerta sono posticipati al giorno 8 giugno 2023 alle ore 

12:00, e la prima seduta pubblica si terrà il giorno 8 giugno 2023 alle ore 15:00, fermi ed invariati 

gli atti di gara. 
 
 

 

PER IL DIRETTORE 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

Dott.ssa Angela Ilaria GAGGERO 
sottoscritto digitalmente 

c
_
d
9
6
9
.
C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
G
e
n
o
v
a
 
-
 
P
r
o
t
.
 
2
6
/
0
5
/
2
0
2
3
.
0
2
3
6
2
9
8
.
I


